
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

1 
 

ZP.271.15.2023     Główczyce, dnia 1 marca 2024 r. 
 

WYKONAWCY 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: 
„Utwardzenie działki budowlanej wraz z budową ogrodzenia i budową elementów małej 
architektury– zaprojektuj i wybuduj”. 
 
1. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza oferta 
złożona przez Wykonawcę: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI 
Pogorszewo 2/1, 84-231 Nowa Wieś Lęborska. 
Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę w myśl art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, a więc na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj. ceny oraz 
okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów 100,00. 
 

2. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęła 1 (jedna) oferta: 
Oferta nr 1: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI, 

siedziba: 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
 
3. Punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny ofert: 

OFERTA NR 1: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI, siedziba: 84-351 
NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
cena oferty: - 60,00 pkt, 
okres gwarancji: – 40,00 pkt, 
łączna punktacja: – 100,00 pkt. 

 
Niniejsze pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
 
 

 
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Wykonawca: l.piechowski@op.pl, 
2. a/a  

mailto:l.piechowski@op.pl

